
Biatlon Karlovarsko, z.s. 

ve spolupráci s B.C.M. Krušné hory, z.s. 

pořádá v rámci „Karlovarského poháru v biatlonu 2019“ 

(celoroční cyklus závodů v biatlonu, letním biatlonu a běžeckém lyžování) 

 

REGIONÁLNÍ ZÁVOD ČP V LETNÍM BIATLONU ŽACTVA 
 

Datum konání:  sobota 27.07.2019 

Místo konání:  Dolní Rychnov, lokalita U kovárny 

Hlavní pořadatel:  Biatlon Karlovarsko, z.s. 

Spolupořadatel:  Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. 

 

Přihlášky 

Elektronické přihlašování je otevřeno od 15.07. do 26.07.2019 do 16:00 hod. na 

adrese https://evidence.biatlon.cz. 

Základní přihlášku sportovců na závody proveďte do 20.07.2019 a úpravy 
v přihlášce pak nejpozději do 26.07.2019 do 16:00 hod. Dodatečné přihlášky za 
dvojnásobný poplatek. 

Všichni elektronicky prezentovaní závodníci budou zařazeni do startovní listiny a 

bude za ně vyžadováno startovné. 

 

Pojištění 

Závodníci, jejich doprovod a organizátoři závodu jsou pojištěni v rozsahu pojistné 
smlouvy Pojišťovna VZP, a.s., č. 1310001770 (odkaz na https://www.biatlon.cz ). 
Diváci se účastní na vlastní nebezpečí. 

Technická ustanovení:  

Pravidla: Pravidla letního biatlonu v platném znění a Pokyny pro 
celostátní soutěže ČP v letním biatlonu v roce 2019 

Kategorie:  W0, W11, W12, W13, W14, W15 

M0, M11, M12, M13, M14, M15 

Protesty:  podle Pravidel ČSB s vkladem 100,- Kč 

Druh závodu:  VYTRVALOSTNÍ ZÁVOD 



Startovné: 100,- Kč, pro nečleny ČSB dvojnásobek uvedené částky 

Občerstvení: bude zajištěn stánek s občerstvením 

Parkování: při naplnění kapacity parkování bude areál uzavřen pro vjezd 
dalších vozidel 

Ceny: závodníci na prvních třech místech obdrží medaile, diplomy a 
věcné ceny. Vítězové obdrží pohár. Všichni závodníci z přípravek 
obdrží originální medaile a věcné ceny 

Info: petrik@bcm-krusnehory.cz, tel: +420 603 152 596 

 

Časový program 

9:15 – 10:15 platba startovného + výdej startovních čísel 

9:30 – 10:45 trénink na tratích a na střelnici 

11:00   start první kategorie 

 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ DO 1. HODINY PO SKONČENÍ ZÁVODU 

 

Propozice schválil TD Věra Bystřická dne 14.07.2019. 

 

 

 

  

Věra Bystřická 

Technický delegát 

Pavel Petřík, v.r. 

Ředitel závodu 

 

„Karlovarský pohár v biatlonu 2019“ je celoroční cyklus 

závodů v biatlonu, letním biatlonu a běžeckém lyžování 

pořádaný za finanční podpory Karlovarského kraje. 

 

 

 

 

 



Příjezd: od Karlových Varů, Plzně a Chebu doporučujeme příjezd po D6 - 
sjezd č.146 - směr Dolní Rychnov – cca 2 km rovně – před 
areálem Báňských staveb Sokolov (po levé straně) odbočit 
doprava do Dolního Rychnova – na další křižovatce (u objektu 
Pro Ceram – po levé straně křížem za křižovatkou) odbočit 
doprava – dále rovně a doprava až na konec silnice 

 

 

 

 


